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رئیس سازمان بسیج رسانه استان خبرداد: 

حرکت کاروان رسانه ای انقلاب در خراسان رضوی 

رئیس ســازمان بسیج رسانه خراســان رضوی از حرکت 
کاروان رسانه ای انقلاب در آستانه چهلمین بهار انقلاب 
در شهرستان های خراسان رضوی خبر داد و گفت: قصد 
داریم در آســتانه 40  ســالگی انقلاب، کاروان رسانه ای 
خراســان رضوی را برای معرفی دســتاوردهای انقلاب 
به مــردم از دریچه دوربیــن خبرنگاران و نگاه رســانه ای 
اصحاب رســانه راه انــدازی کنیــم و در این زمینــه نیز با 
توجه به سبقه کاشمر این آمادگی راداریم که حرکت این 

کاروان از این شهرستان آغاز  شود. 
بــه گــزارش خراســان رضــوی، عبــاس محمدیــان در 
دیدارهای جداگانه با امام جمعه ، فرماندار، رئیس اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و فرمانده سپاه کاشمربا تأکید 
بر این که فضای رسانه امروز یکی از ارکان اصلی حیات 
انقلاب محسوب می شود، افزود: دموکراسی  رکن اصلی 
هر حکومت است و فضای رسانه به عنوان چهارمین رکن 
دموکراسی در جهان به شمار می رود. محمدیان بابیان 
این که دشمن در آستانه 40  ســالگی انقلاب برای یأس 
و ناامیدی مردم از انقلاب برنامه هــای متعددی تدارک 
دیــده و درصدد اســت با اســتفاده از فضای جنــگ نرم و 
فضای رســانه ناامیــدی را به مــردم تزریق کنــد، افزود: 
سازمان بسیج رسانه که شش ســال است به عنوان یکی 
از اقشار بسیج، تأسیس شده است، تلاش می کند جبهه 

رسانه تراز انقلاب را شکل دهد. 
وی تأکید کرد: در آســتانه 40 ســالگی انقلاب، انتظار 
مــی رود جبهه رســانه ای تراز انقــلاب با محوریــت ائمه 
جمعه و بــا حضور مدیران و دســت اندرکاران رســانه در 
شهرســتان های اســتان تشــکیل شــود تا از ایــن طریق 
بتوانیم یــک حرکت انقلابی را از بســتر رســانه به مردم 
القا کنیم. رئیس بســیج رســانه اســتان  فعالیت شــش 
نشریه محلی در کاشــمر را یک مزیت و ظرفیت دانست 
و افــزود: کانون بســیج رســانه کاشــمر  که جــزو اولین 
کانون های تأسیس شده در خراسان رضوی است، یکی 
از کانون های اثرگذار و خوشــنام در اســتان است که در 
زمینه تبیین ارزش هــا و اهداف نظــام و انقلاب حرکت 
می کند.وی با اشاره به این که تلاش مان بر این است که 
رسانه را به خدمت انقلاب درآوریم، بیان کرد: انقلاب ما، 
میراث اولیا و انبیاســت که به امانت به دست ما رسیده، 
بنابراین ضــرورت دارد در حفاظت از ایــن امانت بزرگ 

تلاش کنیم. 
محمدیان  بــا تقدیــر از نــگاه و توجــه رســانه ای فرماندار 
کاشــمر یادآور شــد: قصد داریم در آســتانه 40  ســالگی 
انقــلاب، کاروان رســانه ای خراســان رضــوی را بــرای 
معرفی دســتاوردهای انقلاب  به مردم از دریچه دوربین 
خبرنگاران و نگاه رسانه ای اصحاب رسانه راه اندازی کنیم 
و در این زمینه نیز با توجه به ســبقه کاشــمر ایــن آمادگی 
راداریم که حرکت این کاروان از این شهرستان آغاز شود.

90 درصد مسئولان روابط عمومی ادارات 	 
استان از ناکارآمد ترین افراد هستند

مسئول سازمان بسیج رسانه خراسان رضوی در نشست 
با فعالان رســانه ای شهرســتان بردســکن با بیان این که 
مسئولان روابط عمومی ادارات هیچ تخصصی در حوزه 
کاری خــود ندارند افــزود: 90 درصــد نیروهــای به کار 
گرفته شــده در پســت روابط عمومی های ادارات استان 
جزو ناکارآمــد ترین افراد هســتند که می طلبــد مدیران 
اســتانی افرادی را در پســت روابط عمومی به کار گیرند 
که حداقل از اصول و کارخبرنگاری آگاه باشند. سرهنگ 
عباس محمدیان اظهار کرد: متاســفانه مسئولان رسانه 
ها را ابزار رســیدن به اهداف خــود می داننــد و برخی از 
مدیران نیز هنوز قدرت رسانه ای را باور ندارند که باید این 
باور را در مدیران تغییر دهیم. وی افزود: مدیران دستگاه 
های اجرایی باید هریک در حوزه کاری خود یک پیوست 
رسانه ای داشته باشند تا بتوانند در حوزه ماموریت خود 
موفق عمل کنند. مسئول سازمان بسیج رسانه خراسان 
رضوی گفت: امروز خبرنگاران باید خودشان را از حالت 

روزمرگی خارج و نگاه واقع بین گرایی را دنبال کنند.

استان خراسان رضوی قطب دوم رسانه ای 	 
کشور

 مسئول بسیج رسانه ســپاه امام رضا)ع( خراسان رضوی 
گفت: استان خراســان رضوی قطب دوم رسانه ای کشور 
است و باید دقت داشت که در شرایط فعلی دشمن به دنبال 
مهندسی رســانه است تا قشر ارزشــی را به چالش بکشد. 
عباس محمدیان در مراسم تکریم سیدعلی سدهی مسئول 
کانون رسانه ای بسیج گناباد و معارفه سعید مقدم افزود : 
امروز انقلاب اسلامی به نقطه اوج رسیده و برای این در اوج 
بودن هزینه هایی پرداخت شــده اســت. هم اکنون قدرت 
نظامی دشمن تمام شــده و دیگر جنگ فیزیکی نخواهیم 
داشــت و در جنگ نرم هم به دشــمن رســیده ایم. مسئول 
بسیج رسانه سپاه امام رضا )ع( استان خراسان رضوی بیان 
کرد: دین و مذهب شیعه خود رسانه است و در حفظ انقلاب 
نیز باید از ظرفیت رسانه ها استفاده کنیم.امروز رسانه جزو 
لاینفک زندگی شــده و حتی این رسانه ها هســتند که در 

تربیت فرزندان ایفای نقش می کنند. 
وی تصریــح کــرد: متاســفانه برخــی از مدیران ما رســانه 
را قبــول ندارند و ایــن در حالی اســت که جنــگ جهانی، 
امروز در حوزه رســانه است. مســئول بسیج رســانه سپاه 
امام رضا)ع( خراســان رضوی بیان کــرد: آمریکا 5 درصد 
جمعیت جهان را دارد ولی در حوزه رسانه این کشور بیش 
از 80 درصد رســانه های دنیا را در اختیار دارد و براساس 
اعــلام مرکــز پژوهش های مجلس شــورای اســلامی 78 
درصد فعالان فضای مجازی دنبال هنجارشکنی هستند. 
محمدیان خاطرنشــان کرد: امروز دوره تبلیغات محیطی 
به اتمام رسیده و از سویی کسی نمی تواند بگوید به رسانه 
نیــاز نداریم و اگــر کاری قرار اســت انجام شــود باید حتما 
پیوست رســانه ای داشــته باشــد.  وی با اشــاره به رسالت 
رســانه در مطالبه گری اظهار کرد: ســازمان بسیج رسانه 
با شــعار فراجناحی ورود کــرده و در عمل نیز آن را نشــان 
داده اســت. همچنین به دنبال تشکیل رسانه تراز انقلاب 
اسلامی هستیم. مسئول بسیج رسانه سپاه امام رضا)ع( 
خراسان رضوی بیان کرد: اســتان خراسان رضوی قطب 
دوم رسانه ای کشور است و باید دقت داشت که در شرایط 
فعلی دشمن به دنبال مهندسی رسانه است تا قشر ارزشی 

را به چالش بکشد.

گزارشی از تفویض ثبت سفارش واردات کالا به استان و گلایه های تولیدکنندگان 

اختصاص ارز برای واردات به شرط شفافیت تولیدکنندگان 
10 روز پیش مســئولیت ثبت ســفارش واردات کالا 
از ســوی وزارت صنعت، معدن و تجارت به استان ها 
تفویض شــد اما لزوم شــفافیت اطلاعــات مربوط به 
متقاضیان طبق دســتورالعمل فرایند رســیدگی به 

پرونده ها را زمان بر کرده است.
به گزارش ایرنا، این در حالی است که تولیدکنندگان 
متقاضی واردات کالا برای تولید، هر یک به نحوی از 
روند ثبت سفارش با ساز و کارهای جدید گلایه دارند 
و تفویض اختیــار این موضوع به اســتان ها را موجب 

بروز مشکلاتی برای تولیدکننده می دانند.
گلایــه تولیدکننــدگان از روال فعلی ثبت ســفارش 
واردات کالا باعث شــد رئیس خانــه صنعت، معدن 
و تجارت خراســان رضوی به عنــوان نماینده بخش 
تولید دیروز 18 دی ماه در سازمان صنعت این استان 
حضور یابد و طی نشستی با رئیس سازمان صنعت، 
معدن و تجارت خراســان رضوی خواســتار تسهیل 

این امور شود.
رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی 
پس از نشســت بــه ایرنا گفــت: دولت برای تســهیل 
ثبت ســفارش واردات کالا ایــن اختیار را به اســتان 
ها تفویض کرد اما به نظر می رســد روال سخت تر از 
گذشته شــده زیرا تاکنون ندیده بودم که این همه از 

یک تولیدکننده سوال کنند. 
حسن حسینی افزود: پارسال که شرایط اقتصادی 
بهتر از شــرایط کنونی بــود همــه تولیدکنندگان در 
شــرایط اقتصاد آزاد ثبت ســفارش کالا را انجام می 
دادنــد و لازم نبود به ســوالات مختلف دربــاره نحوه 
تولید خود پاســخ دهند. از زمانی که ثبت ســفارش 
کالا به استان ها واگذار شده مسئولان از هر متقاضی 
واردات کالا سوالاتی می کنند که قادر به پاسخ دادن 
نیستند. به عنوان مثال از تولیدکننده سوال می شود 
که کالای شــما ســاخت داخل اســت یا خیر. این در 
حالی است که کدام مرجع در کشــور تایید می کند 

کالا ساخت داخل است یا نه؟
 وی ادامه داد: بعد از نشست با رئیس سازمان صنعت 
خراســان رضوی با نماینده مردم مشــهد در مجلس 
شــورای اســلامی هم صحبت کردم و قرار شــد این 
مشکل در حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت مطرح 

و برای آن چاره ای اندیشیده شود. 

لزوم شفافیت اطلاعات	 
رئیس ســازمان صنعت، معــدن و تجارت خراســان 
رضوی نیز به  ایرنا گفت: از حدود 10 روز پیش اختیار 
ثبت سفارش واردات کالا به استان تفویض و سامانه 
مربوط برای انجام فرایند مرتبط با ثبت در استان راه 

اندازی شده است. 

راضیــه علیرضایی افــزود: طــی این مــدت تاکنون 
790 پرونــده مربــوط بــه متقاضیان ثبت ســفارش 
واردات کالا در خراسان رضوی در رسته های مختلف 
تولیدی در این سامانه ثبت و بررسی های لازم توسط 
کارشناسان انجام شده است. از این تعداد رسیدگی 

به 120 پرونده نهایی شده است.
وی تصریح کرد: دســتورالعملی که وزارتخانه برای 
ســازمان صنعت اســتان به منظور انجام فرایند ثبت 
ســفارش واردات کالا از ســوی متقاضیــان ارســال 
کرده شامل اطلاعاتی اســت که باید متقاضی آن ها 
را به صورت شــفاف در ســامانه ثبت کند. زمانی که 
این اطلاعات از متقاضی درخواســت می شــود، در 
اکثر موارد فرد حاضر نیســت اطلاعات را کامل کند 
بنابراین بیشــتر متقاضیان مشــمول ثبت ســفارش 

نمی شوند. 
رئیس ســازمان صنعت، معــدن و تجارت خراســان 
رضوی در تشــریح بخشــی از اطلاعات درخواستی 
از متقاضی ثبت ســفارش کالا گفــت: واحد تولیدی 
متقاضی باید حتما طی دو سال اخیر سابقه واردات 
کالا داشــته باشــد. به این معنا که میانگین واردات 
کالای آن متقاضی طی دو سال گذشته ملاک عمل 
قرار گیرد اما بیشــتر متقاضیان سابقه ثبت سفارش 
کالا طی این مدت ندارند و اعلام می کنند که کالای 

خود را از تجار و بازرگانان خریداری کرده اند. 
وی افــزود: طبــق دســتورالعمل، متقاضــی ثبــت 
ســفارش واردات کالا بایــد آمار تولید دو ســال اخیر 
خود را در 'ســامانه بهین یــاب' ثبت کرده باشــد اما 
واحدهای تولیــدی زیادی هســتند که از ثبــت آمار 
تولید خود در ســامانه بهین یــاب خــودداری یا آمار 
تولید را کمتر از میزان واقعی آن در این سامانه ثبت 

کرده اند. 
علیرضایی اظهار کرد: یکی دیگر از مشــکلات ثبت 
سفارش کالا این است که برخی پرونده ها از قبل در 
دفاتر تخصصی بررسی و به گمرک ارسال شده و کالا 
در حال حمل است، در حالی که باید روال قانونی آن 

طی و کالا در سامانه ثبت سفارش شود. 
وی گفت: بعضا متقاضیان ثبت سفارش کالا قیمتی 
بالاتــر از قیمــت پایــه گمرکــی کالای وارداتی خود 
اعلام مــی کنند در حالی کــه قیمتی کــه اظهار می 
کنند باید به تایید سایت ارزش گذاری گمرک برسد 
و این مســئله روال ثبت سفارش را در ســامانه دچار 

مشکل می کند. 
رئیس ســازمان صنعت، معــدن و تجارت خراســان 
رضوی افــزود: یکی از مواردی که فرایند رســیدگی 
به پرونــده های ثبت ســفارش کالا را مشــکل کرده، 
تقاضای کالای وارداتی نامتناسب با تولید است. به 
این معنا که مثلا فردی تولید قطعه خــودرو دارد اما 

درخواست واردات مس می کند. 
وی خاطرنشــان کرد: یکی از الزامات دستورالعمل 
برای تاییــد ثبت ســفارش واردات کالا تناســب بین 
کالای وارداتــی درخواســتی با پروانه بهــره برداری 
واحد تولیدی اســت یعنی هر واحد باید متناســب با 

پروانه اش درخواست کالای وارداتی بدهد. 
علیرضایی گفت: در مجموع ســه مولفه اصلی برای 
ثبت ســفارش کالا 'در اختیــار گذاشــتن اطلاعات 
شفاف در خصوص میانگین تولید دو سال قبل واحد، 
آمار تولید سال قبل واحد و قیمت پایه گمرکی کالای 
وارداتی درخواستی' است. ثبت اطلاعات این موارد 
باعث می شود رســیدگی به پرونده های متقاضیان 
ثبت سفارش کالا و ثبت اطلاعات آن ها در سامانه به 

طول انجامد. این در حالی است که تنها در صورتی 
که ثبت سفارش کالای متقاضی طبق دستورالعمل 
ابلاغــی وزارتخانــه انجــام شــود، وی می توانــد ارز 

دریافت کند. 
وی با اشاره به این که توسط سازمان صنعت خراسان 
رضوی ثبت سفارش کالا طبق دستورالعمل ابلاغی 
از ســوی وزارتخانــه انجــام و اطلاعــات در ســامانه 
ثبت مــی شــود تصریح کــرد: اگــر مســتندات طبق 
دســتورالعمل ثبــت نشــود ســامانه آن را تایید نمی 
کند و قابل ارجاع به بانک مرکــزی برای دریافت ارز 

نخواهد بود.
رئیس ســازمان صنعت، معــدن و تجارت خراســان 
رضــوی افــزود: اطلاعاتــی که بــرای ثبت ســفارش 
واردات کالای فــرد متقاضــی توســط این ســازمان 
در ســامانه ثبت می شــود دیگر در وزارتخانه کنترل 
نخواهد شد و مســتندات پس از تایید سازمان برای 

دریافت ارز به بانک مرکزی ارسال می شود.
وی گفت: قبــل از تفویض اختیار ثبت ســفارش کالا 
به استان ها همه این فرایندها در تهران انجام و تنها 
مستندات از استان ها گرفته می شد اما دستورالعمل 
کنونی بســیار شــفاف تر و واضح تر از روال گذشــته 
است تا جلوی خروج بی مبنای ارز گرفته شود. برای 
جلوگیری از خــروج ارز موظفیم قیمــت هایی را که 
متقاضیان برای کالای وارداتی خود اظهار می کنند 
کنترل کنیم اما اغلب آنان قیمت های غیرواقعی ارائه 
می دهند و این موضوع روند رسیدگی به پرونده های 

متقاضیان را طولانی می کند. 
علیرضایــی افــزود: این در حالی اســت که افــراد به 
ســادگی می تواننــد قیمت پایــه گمرکــی کالاهای 
وارداتی را روی سامانه ارزش گذاری گمرک مشاهده 
و بر اســاس آن کالای وارداتی را اظهار و روی پرونده 

الکترونیکی ثبت کنند. 
وی گفت: آن چه روال ثبت سفارش کالای وارداتی 
متقاضیان را در خراسان رضوی کند کرده، طولانی 
شــدن زمــان انطبــاق اطلاعات ثبت شــده توســط 
متقاضی با دستورالعمل ارسالی از سوی وزارتخانه 
است، در صورتی که زمان استاندارد برای رسیدگی 

به یک پرونده فقط دو ساعت است.
رئیس ســازمان صنعت، معــدن و تجارت خراســان 
رضوی اضافــه کرد: در نشســتی که روز ســه شــنبه 
بــا رئیس خانــه صنعــت، معــدن و تجارت خراســان 
رضوی به عنوان نماینده تشکل ها در خصوص ثبت 
سفارش کالا برگزار شد، از تولیدکنندگان تقاضا شد 
اطلاعات خود را به صورت شــفاف اعلام کنند تا در 

رسیدگی پرونده ها تسریع شود.
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 روزنامه خراسان رضوی: 
رتبه یک نشریات استانی

در حالی که پیش از این اعلام شــده بود جشــنواره فیلم فجر مشهد در 
پنج سالن سینمایی این شهر برگزار خواهد شــد اما روز گذشته بازهم 
تهرانی ها برای اســتان ها نســخه پیچی و بــا اعمــال محدودیت اعلام 
کردند که جشنواره فیلم فجر در استان ها حداکثر در دو سالن سینمایی 
و با حداکثر 14 فیلم برگزار خواهد شــد؛ خبری که روز گذشته توسط 
مدیربخش اســتان های دبیرخانه سی و هفتمین جشــنواره فیلم فجر 

اعلام شد و کام سینمادوستان مشهدی را تلخ کرد.
به گزارش »خراسان رضوی«، آن طور که سید حسین سیدی اعلام کرده 
است »در هر استان حداکثر دو سالن مجهز سینمایی که از سوی مدیر 
کل استان پیشــنهاد شــده برای اکران فیلم ها در نظر گرفته می شود. 
همچنین از بین فیلم های جشــنواره، 11 تا 14 فیلم توسط دبیرخانه 
جشنواره فیلم فجر انتخاب می شود و در استان ها به نمایش درخواهد 
آمد.« او این را هم گفت که جشنواره فجر در استان ها از 12 تا 22 بهمن 
1397 خواهد بود. همچنین جشنواره در روز های 19 و 20 بهمن ماه 

به دلیل ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( تعطیل است.

رایزنی برای افزایش تعداد سالن های سینمایی	 
رایزنی برای رفع این بــی توجهی به ظرفیت های مشــهد و نگاه دور از 
عدالت در برگزاری جشنواره فیلم فجر در مشهد را از معاون امور هنری 
و سینمایی اداره کل ارشاد استان پیگیری می کنیم. محمدی با اشاره 
به این که بعد از خبر اکران فیلم ها در دو ســالن سینما تماسی با آقای 
سیدی برقرار کردیم و در صدد رایزنی برای افزایش سالن های سینما 
هستیم، می گوید: مسلم اســت تابع تصمیم گیری سازمان سینمایی 
کشور برای کل اســتان ها هســتیم، اما تلاش می کنیم راهکاری پیدا 
کنیم تا در مشهد یک ســالن ســینمایی دیگر را به این دو سالن اضافه 

و حداقل نســبت به سال گذشــته که اکران فیلم ها در ســه سالن بود، 
همان روش را حفظ کنیم. محمــدی تصریح می کند: در نهایت آن چه 
که سازمان سینمایی تصمیم می گیرد عملیاتی خواهد شد اما ما پیگیر 
این موضوع هستیم تا به نتیجه مد نظر دســت یابیم و امیدواریم در سه 

سالن میزبان علاقه مندان باشیم. 
وی می افزاید: در حوزه فیلم فجر مانند آن چه که در سال های گذشته 
نیز اتفاق افتاده، حتــی تا روزهای منتهی به اکــران فیلم ها، خبرهای 
جدیدی اعلام می شــود و جابه جایی های زیادی صورت می گیرد اما 
تلاش ما این است که به نتیجه مطلوبی دست یابیم و تا چهار یا پنج روز 

دیگر به جمع بندی خواهیم رسید.

سعی می کنیم اکران کل فیلم ها را در مشهد داشته باشیم	 
معاون امور هنری و سینمایی اداره کل ارشاد استان در خصوص افزایش 
تعداد فیلم ها نیز می گوید: در این زمینه نیز راهکاری داریم و هماهنگی 
هایی از طریق جذب حامی مالی یا با کمک سینماها صورت گرفته است 
تا بقیه فیلم ها خریداری شود، البته این موضوع هم قطعی نیست و سعی 
می کنیم تعداد فیلم های مان از سال گذشــته کمتر نشود و اکران کل 

فیلم ها را در مشهد داشته باشیم.

ضرورت نگاه ویژه به مشهد	 
این اقدام دبیرخانه جشنواره فیلم فجر که یک نسخه یکسان برای تمام 
استان ها پیچیده اســت قطعا به ضرر سینمادوســتان مشهدی خواهد 
بود؛ شهری که هرسال در آن شاهد استقبال بی نظیر شهروندان از این 
رخداد بزرگ هنری بودیم و امکانات سخت افزاری آن نیز از جمله تعداد 
ســالن های مجهز ســینمایی و تعداد بی شــمار مخاطبان سینمایی در 
مشهد ظرفیت ویژه ای در مقایسه با بقیه استان های کشور بوده است.

گزارش خبری

ملیحه رفیع طلب

خبر

سیاست

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد: 

 تامین 6 میلیون مترمکعب پساب تصفیه خانه 
خین عرب برای آبیاری فضای سبز 

معاون جدید حمل و نقل و ترافیک و سرپرســت معاونت فنی 
و عمران شهرداری مشــهد گفت: با اجرای شــبکه انتقال با 
هزینه هشت میلیارد تومان طی چند ماه آینده شش میلیون 
مترمکعب پساب تصفیه خانه خین عرب برای آبیاری فضای 

سبز استفاده خواهد شد. 
به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد ، خلیل  
ا... کاظمی، در گزارشــی از عملکرد یک ساله گذشته حوزه 
معاونت خدمات شهری به اقدامات انجام شده در کشف رود 
اشاره و تصریح کرد: پس از رفع تصرف 192 هکتار از اراضی 
کشف رود این اراضی درختکاری شد و قرار است در 1900 
هکتــار از اراضی کشــف رود نیز مجموعه گردشــگری ایجاد 
شود که بخشــی از این زمین ها ابتدا باید توسط شرکت آب و 

فاضلاب تملک و در آن درختکاری انجام شود. 
وی اظهــار کــرد: در حــوزه جداســازی آب خام از آب شــرب 
برای آبیاری فضای سبز که یکی از دغدغه های شهروندان و 
کارشناسان بود 133 کیلومتر شبکه انتقال ایجاد شد که تا 

پایان سال به ابتدای ارتفاعات جنوب خواهد رسید. 
وی با اشــاره به نیاز 23 میلیون مترمکعبــی آب برای آبیاری 

فضای سبز شــهر مشــهد افزود: از این میزان 8-7 درصد از 
آب لوله کشی استفاده می شــود و بقیه از چاه هایی که برای 
شرب کیفیت ندارد و از روان آب ها و تصفیه خانه ها استفاده 
می شود. کاظمی درباره پروژه های درحال اجرای خدمات و 
محیط زیست شهری شهرداری مشــهد نیز گفت: 35 پارک 
در حال احداث است که تا پایان سال به بهره برداری خواهد 
رسید، دو مجتمع صنفی با ظرفیت 480 و180 واحد نیز در 
حال احداث و تکمیل اســت که به زودی آمــاده بهره برداری 
خواهد شد. وی درباره خصوصی سازی آتش نشانی نیز گفت: 
این موضوع توسط شــورای شهر مشــهد تصویب و در هیئت 

تطبیق مصوبات فرمانداری نیز تایید شده است. 
وی تصریح کرد: به هرحال معتقدم دغدغه های مخالفان که 
دغدغه ما نیز اســت، قابل حل اســت. معاون سابق خدمات 
و محیط زیســت شــهری شــهرداری مشــهد به ایجاد مســیر 
دسترسی جدید آرامستان رضوان اشاره کرد و افزود: با توجه 
به طولانی و نامناسب بودن مسیر دسترسی به آرامگاه رضوان 
مسیر جدیدی در حال ایجاد اســت که ابتدای سال آینده به 

بهره برداری می رسد.

محمد جواد رنجبر/ مراسم معارفه استاندار 
جدید خراسان رضوی عصر امروز برگزار می 
شــود و علیرضا رزم حســینی به ساختمان 
خیابــان بهار مــی رود.به گزارش خراســان 
رضوی، مراسم تکریم استاندار سابق خراسان 
رضوی و معارفه استاندار جدید عصر امروز در 
مشهد برگزار می شود.سیدرمضان شجاعی 
کیاســری رئیس مرکــز اطلاع رســانی و امور 

بین الملل وزارت کشور در گفت وگو با خراسان رضوی در این باره 
اظهار داشت: در این مراسم که با حضور عبدالرضا رحمانی فضلی 
وزیر کشور برگزار می شود، از خدمات پنج ساله علیرضا رشیدیان 
استاندار ســابق خراســان رضوی تقدیر و علیرضا رزم حسینی به 

عنوان استاندار جدید خراسان رضوی معرفی می شود.
بر اســاس ایــن گــزارش پــس از تصویــب و ابــلاغ اصــلاح قانون 
ممنوعیــت به کارگیــری بازنشســتگان در شــهریورماه امســال، 
کارکنان و مدیران بازنشسته دو ماه فرصت داشتند تا از کار کناره 

گیری کنند و 26 آبان ماه آخرین مهلت آنان برای استعفا یا توقف 
همکاری بــود. بر همین اســاس، 26 آبان ماه علیرضا رشــیدیان 
استاندار سابق خراسان رضوی که جزو بازنشستگان بود، از سمت 
استانداری خداحافظی کرد و با حکم عبدالرضا رحمانی فضلی 
وزیر کشور، قربان میرزایی معاون اقتصادی استاندار و در واقع تنها 
معاون وی در استانداری، با حفظ ســمت، سرپرست استانداری 
شد. هر چند رشیدیان پس از خداحافظی با استانداری خراسان 

رضوی، رئیس سازمان حج و زیارت کشور شد.
سرانجام چهارشنبه هفته گذشته 12 دی ماه دولت تکلیف استان 
را روشــن کرد و »علیرضا رزم حســینی« را به عنوان چهاردهمین 
اســتاندار خراســان رضوی برگزیــد و کلیــد دار ســاختمان بهار 

مشخص شد.

تنها 2 سالن و حداکثر 14 فیلم برای فجر مشهداختصاص یافت 

اجحاف به سینما دوستان مشهدی

مراسم معارفه استاندار جدید خراسان رضوی با حضور وزیر کشور برگزار می شود 

رزم حسینی امروز به ساختمان بهار می رود 

142 دستگاه واگن مخزنی وارد کشور شد 
 مدیرکل راه آهن خراســان گفت: 142 دســتگاه واگن 
مخزنی نو برای نخســتین بــار از مرز ریلی ســرخس وارد 

کشور شد.
محمدهادی ضیایی مهر در گفت و گو بــا ایرنا افزود: این 
ناوگان برای جا به جایی مواد ســوختی و ســیر در شــبکه 
ریلی داخلی ایران توســط بخش خصوصی وارد شده که 

مطابق مجوزهای لازم از ســوی گمرک و وزارت صنعت، 
معدن و تجارت است. 

وی به تفاوت عرض ریل راه آهن ایران با کشورهای آسیای 
میانه نیز اشاره و بیان کرد: هم اکنون چرخ و محور)بوژی( 
این تعداد واگن در ایستگاه راه آهن سرخس در حال آماده 

سازی برای سیر در داخل کشور است. 


